
 
Uchwała Nr  IV/31/19  

Rady Miejskiej w Jezioranach  

z dnia 26 lutego 2019 r.  

   
zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Jeziorany,  jako członka zwyczajnego  

do stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Warmiński Zakątek” z siedzibą w Dobrym Mieście  

   
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r.  poz. 994 z późn. zm.) i art. 15 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 roku o wspieraniu 
rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013  (Dz. U. z 2018 poz.1936  j.t. ) 
Rada Miejska w Jezioranach uchwala, co następuje:  

   
    § 1. W Uchwale Nr  XIX/218/08 Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie przystąpienia 

Gminy Jeziorany,  jako członka zwyczajnego do stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Warmiński Zakątek”  
z siedzibą w Dobrym Mieście, zm. Uchwałą Nr  VI/15/15 Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 28 lutego 2015 
roku,  § 4 otrzymuje brzmienie: 
 
 1) "§ 4. Upoważnia się Zastępcę Burmistrza Gminy Jeziorany  do podejmowania czynności wynikających  
z przystąpienia Gminy Jeziorany do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Warmiński Zakątek”  
oraz uczestnictwa w organach i bieżącej działalności stowarzyszenia." 
 

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jezioran.  
   
   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 

w Jezioranach.  
   

   
   

Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                

                                                                                                                 Bogusław Wierzbicki                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

 
 

         Zgodnie z art.15 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 roku o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich  członkiem 
zwyczajnym lokalnej grupy działania mogą być osoby fizyczne i osoby prawne, w tym jednostki samorządu 
terytorialnego, z wyłączeniem województw. 
          Uchwałą Nr XIX/218/08  Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 30 grudnia w sprawie przystąpienia Gminy 
Jeziorany,  jako członka zwyczajnego do stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Warmiński Zakątek” z 
siedzibą w Dobrym Mieście Gmina Jeziorany przystąpiła jako członek zwyczajny  do stowarzyszenia Lokalna 
Grupa Działania 'Warmiński Zakątek" .  Głównym celem stowarzyszenia jest działanie na rzecz zrównoważonego 
rozwoju obszarów wiejskich poprzez realizację Lokalnej Strategii  Rozwoju. 

        Stowarzyszenie swoim działaniem obejmuje obszar Gmin: Bartoszyce, Bisztynek, Dobre Miasto, Dywity, 
Jeziorany, Lubomino, Kiwity, Lidzbark Warmiński, Orneta, Górowo Iławeckie Gmina, Górowo Iławeckie miasto.  
Składka członkowska  wynosi 10 000 zł rocznie. 
          W   projekcie  przedłożonej  uchwały dokonano zmiany zapisu  § 4, w którym upoważnia się Zastępcę 
Burmistrza Gminy Jeziorany  Pana Władysława Daligę  do podejmowania czynności wynikających z przystąpienia 
Gminy Jeziorany do Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „Warmiński Zakątek” oraz uczestnictwa w 
organach i bieżącej działalności stowarzyszenia. 

 
 
 
 
 
 

 


